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KEMENTERIAN AGAMA
I]NIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM

Jl. Prof. DR. Hamka (Kampus III) Telp. / Fax. (024) 7601291 Semarang 50185

JADWAL UJIAN KOMPREHENSIF

Hari
Tanggal
Jurusan

: Kamis
: 07 April2016
: Ekonomi Islam

I
Ahmad Khozin
Asyrofi
1024tt147

Penguji I : Dra. Nur Huda, M.Ag.
Penguji II :A. Turmudi, SH. M.Ag.
Penguji III :Dr. H. Muhammad Saifullah, M.Ag.
Penguji IV :Drs. H. Wahab Zaenuri, MM.

08.00 s.d 09.00 Ruang H.l

) Nadhirotul Ulbab
tt24ttt27

Penguji I : Dr. Ali Murtadho, M.Ag.
Penguji II :Dede Rodin, Lc., M.Ag.
Penguji III : H. Muchamad Fauzi, SE., MM.
Penguji IV : Mohammad Nadzir, SHI.,MSI.

08.00 s.d 09.00 Ruang H.l

3.
Chilyatunnisa'
tt24ttt67

Penguji I : H. Taufrk Hidayat, Lc., MIS.
Penguji II : Choirul Huda, M.Ag.
Penguji III : Johan Arifin, S.Ag., MM.
Penguji IV :Dr. H.Imam Yahya, M.Ag.

09.00 s.d 10.00 Ruang H.l

4.

M. Ashim Fadlily
tt24ttt54

Penguj
Penguj
Penguj
Penguj

I : H. Khoirul Anwar, M.Ag.
il : Dede Rodin, Lc., M.Ag.
ru :H. Ade Yusuf Mujaddid, M.Ag.
IV : Heny Yuningrum, SE.,M.Si.

09.00 s.d 10.00 Ruang H.l

5
Muhammad Siddiq
tt24ttt23

Penguj
Penguj
Penguj
Peneui

I
II
m
IV

Rahman El Junusi, SE., MM.
H. Taufik Hidayat, Lc., MIS.
Dr. H. Ahmad Furqon, Lc., M.A.
Dr. H. Muchlis, M.Si.

10.00 s.d 11.00 Ruang H.l

6. M. Afiful Ummam
tt24ttl2l

Penguji I : Drs. H. Hasyim Syarbani, MM.
Penguji II : Drs. Zaenuri
Penguji III : Choirul Huda, M.Ag.
Penguji IV : Dr. H. Nur Fathoni, M.Ag.

10.00 s.d 11.00 Ruang H.l

7. KhoirunNi'am
122411200

Pengu
Pengu
Pengu
Pengu

I : Dr. H. Ahmad Furqon, Lc., M.A.
II : H. Taufi.k Hidayat, Lc., MIS.
m : H. Ade Yusuf Mujaddid, M.Ag.
IV : Drs. Saekhu, MH.

I1.00 s.d 12.00 Ruang H.l

8. Miskiyah
12241t024

Penguj
Penguj
Penguj
Penguj

I : Drs. H. Hasyim Syarbani, MM.
[ : Choirul Huda, M.Ag.
m :Dede Rodin, Lc., M.Ag.
IV : Prof. Dr. Hj. Siti Mujibatun, M.Ag.

I 1.00 s.d 12.00 Ruang H.l

Semarang,05 April2016
A.n. Dekan,

Bkonomi Islam

tr'urqon, Lc., M.A.
s1218200501 1001
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LINTVERSITAS ISLAM I\EGERI WALISONGO
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM

Jl. Prof. DR. Hamka (Kampus III) Telp. / Fax. (02q76a1291 semarang 50185
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JADWAL UJIAN KOMPREHENSIF

Hari
Tanggal
Jurusan

: Jumat
: 08 April2016
: Ekonomi Islam

I
Amalia Khoirun Nisa
12241t008

Penguji I :Drs. H. Hasyim Syarbani, MM.
Penguji II : Johan Arifin, S.Ag., MM.
Penguji III : Prof. Dr. Hj. Siti Mujibatun, M.Ag.
Penguji IV : A. Turmudi, SH. M.Ae.

08.00 s.d 09.00 Ruang H.l

2.
Dwi Setya utami
122411036

Penguji I : Dr. H.Imam Yahya, M.Ag.
Penguji II : Dr. Ari Kristin P., SE, M.Si.
Penguji III : Dra. Hj. Nur Huda, M.Ag.
Peneuii IV : Dr. Ali Murtadho. M.As.

08.00 s.d 09.00 Ruang H.l

J.
Zaenal Abidin
t224ttt89

Penguj
Penguj
Penguj
Pengui

I
II
m
IV

Drs. H. Hasyim Syarbani, MM.
A. Turmudhi, SH, M.Ag
Prof. Dr. H. Mujiyono, MA.
Drs. Saekhu. MH.

09.00 s.d 10.00 Ruang H.l

4.
Anik Misrofah
122411058

Penguji I : Dr. H. Musahadi, M.Ag.
Penguji II : H. Taufik Hidayat, Lc., MIS.
Penguji III : Dr. H. Ahmad Furqon, Lc., M.A.
Penguii IV : H. Muchamad Fauzi. SE.. MM.

09.00 s.d 10.00 Ruang H.l

5. Noor Ahmad Toyyib
t224ttt43

Penguji I : Dr. H.Imam Yahya, M.Ag.
Penguji II : Dr. Ari Kristin P., SE, M.Si.
Penguji III : Mohammad Nadzir, SHI.,MSI.
Penguji IV : Drs. H. Wahab Zaenuri, MM.

10.00 s.d I1.00 Ruang H.l

6. lrvak Maulana
tt24ttt53

Penguji I : H. Khoirul Anwar, M.Ag.
Penguji II : Heny Yuningrum, SE.,M.Si.
Penguji III : Dr. H. Nur Fathoni, M.Ag.
Penguji IV :Dr. H. Muhammad Saifullah, M.Ag.

10.00 s.d I1.00 Ruang H.l

7. Eka Aprilia Almasitoh
1224t1084

Penguji I : H. Khoirul Anwar, M.Ag.
Penguji II : A. Turmudhi, SH, M.Ag
Penguji III : Dr. H. Nur Fathoni, M.Ag.
Penguji IV : Choirul Huda, M.Ag.

13.00 s.d 14.00 Ruang H.l

8. Ainur Rohmah
t224ttt98

Penguji I : Dr. Ari Kristin P., SE, M.Si.
Penguji II : H. Taufik Hidayat, Lc., MIS.
Penguji III : Mohammad Nadzir, SHI.,MSI.
Penguji IV : Dr. Ali Murtadho, M.Ag.

13.00 s.d 14.00 Ruang H.l

Semarang, 04 April20l6
A.n. Dekan,

Jurusan omi Islam

Ah qoh, Lc., M.A.
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